

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>90680009</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0009</b>	<b>mtz okno označ.č.4b</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>9068</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR-IV.ETAPA</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MĚSTO ZNOJMO,Obroková 12/1,Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	7 840	GZS
R	PSV celkem	3 235	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	11 076	
	HZS	690	
	ZRN+HZS	11 766	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 766	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	11 766 Kč
DPH	21,0 %	2 471 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>14 237 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet :	90680009
Objekt :	<b>0009 mtz okno označ.č.4b</b>		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	638	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 189	0	0	0	690
62 Úpravy povrchů vnější	258	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	63	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 094	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	642	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	324	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	97	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 564	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 575	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	633	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>7 840</b>	<b>3 235</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>690</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			11 076	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90680009
Objekt :	<b>0009 mtz okno označ.č.4b</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - mtz okno označ.č.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>								
1	346244351RT2	Obezdivka tl. 6,5 cm (zdění mezi ostěním a rámem )s použitím suché maltové směsi	m2	1,02	627,00	637,66	0,14350	0,14594		
		<i>obezdivka-přizdění k dřev.rámové kci:0,15*2,53 *2</i>		<i>0,76</i>						
		<i>0,15*(1,42+0,15*2)</i>		<i>0,26</i>						
<b>Celkem za</b>		<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>637,66</b>		<b>0,14594</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>								
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS vně-mezi rámem a stáv.ostěním	m	6,48	42,30	274,10	0,00156	0,01011		
		<i>1,42+2,53*2</i>		<i>6,48</i>						
3	612425921RT5	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 20 mm	m2	3,74	528,00	1 974,72	0,02506	0,09372		
		<i>0,50*(1,42+2,53*2+0,50*2)</i>		<i>3,74</i>						
4	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod	m	6,48	109,00	706,32	0,00150	0,00972		
		<i>1,42+2,53*2</i>		<i>6,48</i>						
5	pc-61-01	přípl.za omítkovinu vnitřní - označ. FASO 20V2-výrobce premixservis	m2	3,74	180,00	673,20				
		<i>3,74</i>		<i>3,74</i>						
6	pc-61-02	přípl.za omítkovinu vnější (tvrdá) -označ. FASO FV-1 - výrobce premixservis	m2	2,31	243,00	560,16				
		<i>6,48*0,29+0,426</i>		<i>2,31</i>						
7	900 RT4	HZS-obtížnost, atyp otvor Práce v tarifní třídě 7	h	3,00	230,00	690,00				
		<i>3</i>		<i>3,00</i>						
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>4 878,51</b>		<b>0,11355</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>								
8	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení hydrofobní nátěr vně parapet	m2	0,43	125,00	53,25	0,00062	0,00026		
		<i>0,30*1,42</i>		<i>0,43</i>						
9	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	0,43	206,00	87,76	0,04593	0,01957		
		<i>0,30*1,42</i>		<i>0,43</i>						
10	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán	m2	1,26	92,80	117,21				
		<i>0,15*2,39 *2</i>		<i>0,72</i>						
		<i>0,15*1,64+0,15*2</i>		<i>0,55</i>						
		<i>stávající kamenné ostění , , po vybourání :</i>								
		<i>oken... před mtz nových oken:</i>								

## Slepý rozpočet

Stavba :	9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet: 90680009
Objekt :	0009 mtz okno označ.č.4b	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - mtz okno označ.č.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>258,21</b>		<b>0,01983</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
11	632451022R00	Vyrovnávací potěr , v pásu, tl. 30 mm <i>pod nový parapet:0,20*1,42</i>	m2	0,28 0,28	221,00	62,76	0,07426	0,02109		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>62,76</b>		<b>0,02109</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
12	641954341R00	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 4 m2	kus	1,00	504,00	504,00	0,06590	0,06590		
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou <i>prostor mezi rámem okna a ostěním:2,53*2+1,42+0,15*2 a nadpražím:</i>	m	6,78 6,78	87,00	589,86	0,00010	0,00068		
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>1 093,86</b>		<b>0,06658</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
14	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 <i>4*2</i>	kus	8,00 8,00	7,30	58,40				
15	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 <i>1,64*2,39</i>	m2	3,92 3,92	149,00	584,02	0,00092	0,00361	-0,05400	-0,21166
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>642,42</b>		<b>0,00361</b>		<b>-0,21166</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,37	874,00	323,90				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>323,90</b>				
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>								
17	713190812R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 10 cm <i>prostor mezi vsisl.rámem okna:0,15*2,53 *2 a ostění-zdivo: (mělo funkci tepel.isolantu): izolant: řezaná sláma+vápenná maltovina:</i>	m2	0,76 0,76	128,00	97,15			-0,10500	-0,07970
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>97,15</b>				<b>-0,07970</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>								
18	762124110R00	M.konst.stěn z foš.a hranol.do100cm2 ocel.spojkami <i>kce k interiéru :2,53*2+1,42+0,06*2 kce k exteriéru:6,60 0</i>	m	13,20 6,60 6,60 0	95,40	1 259,28	0,00020	0,00264		

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90680009
Objekt :	<b>0009 mtz okno označ.č.4b</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - mtz okno označ.č.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		doplnění rám.kce mezi rámem okna a : a zdívem svisl.ostění: (vzhledem k kónickému půdorysu: oken.otvoru), rozšíření do interiéru:								
19	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn 0,0348	m3	0,03 0,03	533,00	18,55	0,01549	0,00054		
20	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (0,06+0,04)*2*13,2	m2	2,64 2,64	14,20	37,49	0,00006	0,00016		
21	60517102	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm 0,06*0,04*2,53*2 0,06*0,04*(1,42+0,06*2) (0,0115+0,0042)*0,1 Mezisoučet +0,0174	m3	0,03 0,01 0,00 0,00 0,02 0,02	6 265,00	218,02	0,55000	0,01914		
22	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,02	1 347,00	30,28				
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>1 563,62</b>		<b>0,02248</b>		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>								
23	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	1,00	34,30	34,30			-0,00500	-0,00500
24	766622276R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 4kříd.do 4,10 m2	kus	2,00	547,00	1 094,00	0,00255	0,00510		
25	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	1,00	247,50	247,50	0,00002	0,00002		
26	766-01	Deska parapetní modřín dřevo šířka 20 cm dl.1,64+0,15*2 , cm,tl.3 cm 1,42+0,15*2	m	1,72 1,72	0	0	0,00600	0,01032		
27	766-02	dod okno 142/253 cm , dvojité s dřevěným deštěním špalety, označ. 04b (kastlové)	kus	1,00	0	0	0,19800	0,19800		
28	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,21	932,00	198,93				
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 574,73</b>		<b>0,21344</b>		<b>-0,00500</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 0,204	t	0,20 0,20	400,00	81,60				
30	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo 0,10	t	0,10 0,10	1 206,00	120,60				
31	979011111R00	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAŽÍ	T	0,30	261,00	77,35				
32	979011121R00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	1,19	157,50	186,70				

### Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90680009
Objekt :	<b>0009 mtz okno označ.č.4b</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - mtz okno označ.č.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
33	979081111R00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,30	177,00	52,45				
34	979081121R00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	2,67	15,00	40,01				
35	979082111R00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	0,30	227,50	67,42				
36	979082119R00	PŘÍPLATEK ZA PŘESUN DALŠÍCH 5M	T	0,30	23,20	6,88				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>633,01</b>				